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گرشاسبی: مسلمان نمی خواهد 
روی نیمکت باشد

سرپرست باشگاه پرسپولیس جزئیاتی از مذاکرات  �
خود با سرمربی این تیم را برای تمدید قرارداد اعلام 
کرد. حمیدرضا گرشاسبی در گفت وگو با رادیو ورزش 
گفت : «باتوجه به نتایجی که در سه سال گذشته 
پرسپولیس با برانکو گرفته بود، خواسته واقعی 
هواداران تمدید قراردادش بود. دلیل طولانی شدن 
مذاکراتمان هم این بود که او نگران آینده بود. برانکو 
در صحبتی که با ما داشت گفت  به علت مشکلاتی که 
دارید پنجره نقل  وانتقالات بسته شده است. تعدادی 
از بازیکنان هم که می خواهند از این تیم بروند و 
نمی توانید بازیکن بگیرید. من که آبرو و حیثیت خودم 
را از خیابان نیاورده ام. البته ما با او صحبت کردیم و 
نگرانی هایش برطرف شد. در آخر هم قصد داشت 
بندی در قراردادش گنجانده شود که هر لحظه 
خواست بدون مشکل از تیم جدا شود. ما موافق این 
بند نبودیم و در انتها با مذاکرات فراوانی که انجام 
دادیم، او را متقاعد کردیم که این بند در قراردادش 
نباشد». او درباره مشکلات محسن مسلمان و برانکو 
ایوانکوویچ هم گفت : «دراین باره بارها و بارها جلسه 
گذاشتم. بالاخره یک جایی می بینید سرمربی این 
تشخیص را داده که بازیکنی بازی نکند؛ قاعدتا وقتی 
من از برانکو درباره مسلمان می پرسیدم او می گفت  
که از نظر من در تمرینات آمادگی کامل را ندارد. ما 
هم که نمی توانیم به زور بگویم بازیکنی را بازی بدهد 
اما برانکو از ما خواسته که قرارداد محسن مسلمان را 
تمدید کنیم. من هم به مسلمان گفتم به باشگاه بیا و 
قراردادت را تمدید کن که در این باره محسن مسلمان 
به من گفت  بیایم قراردادم را تمدید کنم که روی 
نیمکت بنشینم؟ که من هم به او گفتم که این دیگر 

تشخیص خودت است».

آمار فوق العاده تیام
 ۱۲ گل در ۱۳ بازی

مهاجم آبی پوشان با هت تریک مقابل ذوب آهن در  �
لیگ  قهرمانان آسیا آمار گل های زده اش برای استقلال 
را به عدد ۱۲ رساند. به گزارش مهر، قبل از اضافه شدن 
تیام به تیم استقلال، از او به عنوان ماشین گل زنی یاد 
می شد اما کمتر کسی فکرش را می کرد که این یک 
لقب واقعی و برازنده این مهاجم سنگالی باشد. تیام 
در حالی فصل را برای استقلال به پایان رساند که در 
۱۳ بازی با پیراهن این تیم در سه تورنمنت مختلف 
۱۲بار موفق به گل زنی شد. تیام در مجموع این ۱۳ 
بازی ۷۶۲ دقیقه بازی کرده که در آن ۱۲بار گل زنی 
کرده است تا معدل جالب توجه هر ۶۳ دقیقه یک گل 

را از خود به جا گذاشته باشد. 

جام جهانی 
در سینما پخش می شود

سخنگوی شورای صنفی نمایش سازمان  �
سینمایی از امکان پخش فوتبال های جام جهانی در 
سینماها در صورت صادرشدن مجوز از طرف نیروی 
انتظامی خبر داد. غلامرضا فرجی در گفت وگو با ایرنا 
درباره تصمیم گیری برای نمایش فوتبال های جام 
جهانی در سینما ها گفت: «ظاهرا نیروی انتظامی 
با نمایش بازی های فوتبال جام جهانی در سینماها 
موافقت کرده است بنابراین باید مجوزهای قانونی 
ازسوي شورای مربوطه رسما صادر شود». او با 
اشاره به اینکه انجمن سینماداران باید سینماهایی 
که شرایط پخش فوتبال را دارند به نیروی انتظامی 
معرفی کنند، توضیح داد: در ادامه نیز مجوزهای لازم 
در این زمینه از سوی نیروی انتظامی صادر می شود و 

در واقع شرایط کار مهیا خواهد شد. 

مارادونا 
رئیس یک باشگاه بلاروسی شد

اسطوره فوتبال آرژانتین مدیریت یک باشگاه  �
بلاروسی را برعهده گرفت. به گزارش وب سایت ۹۰، 
باشگاه دینامو برست بلاروس اعلام کرده است دیگو 
مارادونا با قراردادی سه ساله ریاست این باشگاه را 
برعهده گرفته است. این باشگاه در ماه مارس موفق 
شد با شکست باته بوریسف فاتح سوپر جام بلاروس 
شود. مارادونا ۵۷ ساله که اخیرا هدایت الفجیره 
امارات را برعهده داشت، حالا تصمیم گرفته پس 
از تجربه های ناموفق روی نیمکت مربیگری پا به 

عرصه مدیریت بگذارد. 

هشدار به فوتسالیست های قلیانی
رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال در تشریح  �

قوانین جدید پزشکی فوتسال گفت: بعضی تنباکوها 
به حشیش و مواد محرکه آلوده است، بنابراین 
شاهد هستیم با قلیان تست ها مثبت می شود. به 
گزارش مهر، توحید سیف برقی در تشریح قوانین 
جدید پزشکی فوتسال گفت: ۱۰ دقیقه بعد از شروع 
نیمه اول مسابقات، سرپرست یا کمک یار پزشک یا 
نماینده ای دی کارت دار باید برای قرعه کشی دوپینگ 
حاضر شود. قوانین جدید دو هفته پیش ابلاغ شده 
است. در فوتسال آمار دوپینگ بدتر است. ۸٥ درصد 
دوپینگ ها از روی جهل و ناآگاهی است و نمی دانند 
مکمل ها آلوده است. سیف برقی به نقش قلیان و 
دخانیات در مثبت شدن تست دوپینگ اشاره کرد و 
گفت: شاهدیم با قلیان تست ها مثبت می شود. این 
به دلیل آلودگی بعضی تنباکوها به حشیش و مواد 

محرکه است. 

 کی روش: قرار نیست جلوی اسپانیا 
و پرتغال برقصیم

سرمربی تیم ملی ایران با اشاره به شرایط تیم ملی  �
و حریفان ایران در جام  جهانی گفته است: تیم ملی 
ایران در جام  جهانی خواهید جنگید؛ جنگی واقعی. 
به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال زون هلند، تیم ملی 
ایران باید کمتر از یک ماه دیگر خودش را برای رقابت 
با تیم های مراکش، اسپانیا و پرتغال آماده کند. سایت 
هلندی در گزارشی به بررسی شرایط تیم ملی ایران و 
اظهارنظرهای کی روش در این باره پرداخته است.  در 
این گزارش به نقل از کی روش آمده است: شاید این 
حرفی که می خواهم بزنم، باعث شود کسی ناراحت 
شود، ولی برای من اصلا فرقی نمی کند. دو بازی 
دوستانه اخیر ما به خوبی نشان داد بازیکنان ما از نظر 
سرعت و نبردهای تن به تن برای جام  جهانی آماده 
نیستند. برای اینکه بازیکنان به مرز آمادگی برسند، 
راه حلی وجود دارد و آن هم گردهم آوردن بازیکنان در 
محیطی ویژه و اجرای برنامه های تمرینی است. همین 
حالا باید مشکلات را حل کنیم، چون فردا برای انجام 
این کار دیر خواهد بود. در ادامه صحبت های کی روش 
در این گزارش آمده است: بازی در جام حذفی ایران، 
لیگ برتر ایران و حتی لیگ قهرمانان آسیا برای رسیدن 
به سطح آمادگی برای بازیکنان داخلی که ما انتظار 
داریم، کافی نیست. هر کسی که حرفی غیر از این را 
بزند، دروغ می گوید. اگر ما برنامه آماده سازی مناسبی 
ترتیب ندهیم، در جام  جهانی شانسی نخواهیم 
داشت. ۵۰  درصد بازیکنان تیم ملی در ایران بازی 
و تمرین می کنند و اکنون این به رئیس فدراسیون 
فوتبال، وزیر ورزش ایران و مسئولان باشگاه ها بستگی 
دارد که تصمیم بگیرند رقابت های داخلی مهم ترند یا 
جام  جهانی؟ در بخش دیگری از مصاحبه  کی روش 
آمده است: از بازی مقابل مراکش چه انتظاری دارید؟ 
انتظار دارید ما به جام جهانی برویم تا مقابل پرتغال و 
اسپانیا برقصیم؟ خیر؛ این طور نخواهد بود، بلکه یک 
جنگ واقعی خواهد بود و ما سخت تلاش خواهیم 
کرد. فوتبال کشورهایی مانند پرتغال و اسپانیا، ۴۰، ۵۰ 
و یا ۶۰ سال جلوتر از ایران است. آیا می توانیم این 
اختلاف زیاد را در این فرصت کم به حداقل برسانیم؟ 
خیر؛ تنها راه این است که خودمان را حداقل کمی 
آماده  مقابله با آنها کنیم. ما نیاز به بازیکنانی داریم که 
سریع و قدرتمند باشند تا بتوانند در نبردهای تن به تن 
پیروز شوند. مدافعان ما باید قادر باشند ده ها بار با 
رونالدو به هوا بپرند، در  غیر این  صورت شانسی برای 

مقابله با رونالدو نخواهند داشت. 

ورزش

خبر فوتبال
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حضور هم زمان استقلال و پرسپولیس در جمع برتر هشت تیم برتر 
لیگ  قهرمانان آسیا؛ اتفاق جذابی که فوتبال ایران برای اولین بار آن را 
تجربه می کند. سه شنبه شب، ۲۴ ساعت پس از صعود شیرین پرسپولیس 
به مرحله یک هشتم نهایی لیگ  قهرمانان استقلال هم به خوبی باخت 
دیدار رفت را جبران کرد و در دوئل آسیایی با ذوب آهن سربلند بیرون 

آمد. این دو پیروزی فصل شیرین سرخابی های پایتخت را تکمیل کرد. 
پرسپولیس پس از قهرمانی در لیگ برتر در آسیا هم موفق به صعود 
شد. استقلال هم پس از بالابردن جام حذفی خود را به جمع هشت 

تیم برتر قاره رساند. 
ایران حالا پس از هفت سال صاحب دو نماینده در دور یک چهارم 
نهایی لیگ  قهرمانان آسیا است. قطری ها هم مانند ایران عمل کردند. 
با حذف نمایندگان عربستان، امارات و ازبکستان در مرحله یک چهارم 
نهایی دوقطبی ایران و قطر به وجود آمده است. تیم های پرسپولیس 
و استقلال از ایران و الدحیل و السد از قطر چهار تیم برتر منطقه غرب 

آسیا را تشکیل می دهند. 
حضور استقلال و پرسپولیس در این مرحله این امکان را به وجود 
می آورد که این دو تیم در داربی آسیا باهم روبه رو شوند. قرعه کشی 

مرحله یک چهارم نهایی دوم خرداد انجام می شود. 
در این قرعه کشی ۳۳ درصد احتمال دارد استقلال و پرسپولیس 
به هم بخورند. هرچند در این شرایط یکی از دو تیم ایرانی حذف خواهد 
شد، ولی برای نخستین بار در تاریخ لیگ  قهرمانان، فوتبال ایران دو 
دوره پیاپی در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان نماینده خواهد داشت. 
رودررونشدن استقلال و پرسپولیس در یک چهارم نهایی اما باعث 

نخواهد شد که داربی آسیایی کاملا منتفی شود. 
استقلال و پرسپولیس اگر در یک چهارم نهایی به الدحیل و السد 
قطر بخورند و موفق به شکست دادن حریفان قطری خود بشوند، قطعا 
در نیمه نهایی به هم می رسند و داربی آسیایی تهران رقم می خورد. 

این بار داربی پایتخت چهره فینالیست آسیا را مشخص خواهد کرد. 
در هر صورت احتمال شکل گرفتن داربی آسیایی کم نیست. 

داربی آسیایی تهران یک اتفاق جذاب تر هم به وجود می آورد؛ با 
تقابل استقلال و پرسپولیس در لیگ  قهرمانان آسیا این امکان به وجود 
می آید که دو تیم در فصل ۹۸-۹۷ پنج بار مقابل هم صف آرایی کنند؛ 

سوپرجام، دو داربی در آسیا و دو بازی در لیگ هجدهم. 
داربی ۸۷؛ سوپرجام

اولین ملاقات دو تیم پرطرفدار استقلال و پرسپولیس در فصل آینده 
در ۲۹ تیر رقم می خورد. پرسپولیس قهرمان لیگ شده است و استقلال 
قهرمان جام حذفی، به این ترتیب دو تیم ۲۹ تیرماه در ورزشگاه آزادی 
دیدار سوپرجام را برگزار می کنند. این برای اولین بار است که استقلال و 

پرسپولیس در سوپرجام ایران به مصاف هم می روند. 
داربی های لیگ

قرعه کشی لیگ برتر مشخص خواهد کرد استقلال و پرسپولیس در 
چه زمان هایی در لیگ مقابل هم قرار می گیرند. 

داربی های آسیایی
برخورد استقلال و پرسپولیس تعداد بازی های این تیم در یک 
فصل را به پنج می رساند؛ اتفاقی بی سابقه در تاریخ. نبردهایی که از 
۲۹ تیر آغاز می شود. دیدارهای دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ  
قهرمانان پنج و شش شهریور و دیدار برگشت در ۲۷-۲۶ شهریور برگزار 
می شود. اگر ایرانی ها در یک چهارم نهایی به هم بخورند، ابتدا دو تیم در 
۲۹ تیر در دیدار سوپرجام اولین داربی (داربی ۸۷) را برگزار می کنند و 

سپس کمتر از ۴۰ روز دیگر داربی ۸۸ انجام خواهد شد. 
سرخابی ها اگر در یک چهارم نهایی با قرعه قطری روبه رو شوند و 
صعود کنند، قطعا در نیمه نهایی حریف هم خواهند بود. بازی رفت 
نیمه نهایی ۱۰-۹ مهر است و بازی برگشت ۳۰ مهر- اول آبان خواهد 

بود. 

در هر صورت بین دو دیدار آسیایی استقلال و پرسپولیس فاصله ای 
۲۱ روزه خواهد بود. اگر برنامه لیگ هجدهم طوری باشد که بازی رفت 
دو تیم در آن بازه ۲۱ روزه باشد، دو تیم در ۲۱ روز سه بار باهم بازی 
خواهند کرد که یک اتفاق بی سابقه خواهد بود. یک حالت جذاب 
دیگری هم وجود دارد؛ دو تیم در یک چهارم به هم بخورند و بازی 
لیگشان هم قبل از مهر باشد. در این صورت، دو تیم در کمتر از دو ماه 
چهار بار باهم بازی خواهند کرد؛ رفت و برگشت آسیا، سوپرجام و بازی 

رفت لیگ. 
حریف ایده آل کدام است؟ 

مسئولان و مربیان استقلال و پرسپولیس ترجیح دادند که درباره 
مصاف احتمالی با حریف سنتی صحبتی نکنند. فعلا خبری از کری 
نیست. در آن سو اما سرمربی الدحیل قطر صراحتا عنوان کرد ترجیح 
می دهد به ایرانی ها بخورد. الدحیل را باید آماده ترین تیم حال حاضر 
فوتبال آسیا دانست. این تیم در هر هشت بازی خود به پیروزی رسیده 
است و با گلباران العین در مرحله یک هشتم نهایی برای رقبا خط و نشان 
کشید. استقلال و پرسپولیس قطعا ترجیح می دهند با الدحیل روبه رو 
نشوند. جمال بلماضی، سرمربی الدحیل، درباره قرعه مطلوب تیمش 
گفت: «دوست دارم که با یکی از نماینده های ایران استقلال یا پرسپولیس 
مصاف کنیم. دوست ندارم که قرعه ما السد باشد و یکی از نماینده های 
قطر حذف شود. منتظر قرعه هستیم و با هر تیمی که مصاف کنیم، 
به دنبال صعود و پیروزی خواهیم بود». احتمالا قرعه مناسب برای 
هر دو تیم استقلال و پرسپولیس تقابل با السد است. السد از الدحیل 
ضعیف تر است به ویژه اینکه هم استقلال و هم پرسپولیس سابقه 
شکست دادن السد در آزادی را دارند. این نکته را هم نباید فراموش کرد 
که ادامه دیدارهای لیگ  قهرمانان آسیا در فصل آینده فوتبالی پیگیری 
می شود و احتمال دارد کیفیت تیم ها در آن مقطع با کیفیت کنونی شان 

متفاوت باشد. 

«بزن بهادران» دیروز، محرومان امروز؛ کمیته 
انضباطي فدراسیون کشتي بالاخره رأي نهایي اش 
درباره درگیري هاي عجیب و غریب سعید عبدولي 
و برادرانش با بقیه رقبا را صادر کرد و به ترتیب 
سعید، کرامت و سامان را با محرومیت و جریمه 
نقدي روبه رو کرد. سعید و کرامت قرار است هرکدام 
به صورت شش ماه قطعي و شش ماه تعلیقي از 
تشک دور باشند. اما سامان نصف دو برادر دیگر 
جریمه شده و باید سه ماه قطعي و سه ماه تعلیقي 
از میادین دور باشد. البته کمیته انضباطي آرای 
بیشتر و جرایم و تشویق هاي دیگري هم درنظر 
گرفته ولي جنجالي که برادران عبدولي به بار 
آوردند، توجه رسانه اي را بیشتر متوجه خودشان 
کردند. اما محرومیت ها مربوط به مرحله نهایي 
رقابت هاي انتخابي تیم ملي است؛ جایي که سعید، 
دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو، با گفتن جمله اي 
عجیب نامش را در صدر اتفاقات حاشیه اي کاروان 
ایران قرار داد و تشک مسابقات را به دعوا و بزن بزن 
تبدیل کرد. درگیري در دیدار دوم وزن ۸۷ کیلوگرم 
بود که او و ایمان انصاري به مصاف یکدیگر رفتند. 
در ابتداي مسابقه داوران عبدولي را به علت 
خطاي ورزشي و ضربه زدن به صورت حریفش 
دو امتیاز جریمه کردند که این موضوع با اعتراض 
این کشتي گیر همراه بود و باعث شد جرقه اتفاقات 
بعدي زده شود. مبارزه دو کشتي گیر همین طور ادامه 
داشت که در نهایت به زدوخورد شدیدي انجامید. 
درحالي که تماشاگران حاضر در سالن هفتم تیر از 
تماشاي چنین صحنه هایي مبهوت مانده بودند، 
درگیري به بیرون تشک هم کشیده شد. دعوا بین 
عبدولي و انصاري در حالي بالا گرفت که مأموران 
حراست حاضر در سالن و مربیان وارد عمل شدند 
تا دو کشتي گیر را جدا کنند. درگیري فیزیکي بین 
عبدولي و انصاري به قدري یک باره فضاي سالن 
مسابقات را به هم ریخت که رئیس تشک اجازه 
ادامه مسابقه را به آنها نداد و با رأي کمیته داوران 
هر دو کشتي گیر دیسکالیفه و از ادامه حضور در 
این رقابت ها اخراج شدند. مأموران حراست مانع 
از ادامه زدوخورد بین عبدولي و انصاري در سالن 
شدند اما این پایان ماجرا نبود. زماني که دو کشتي گیر 
به رختکن رسیدند، درگیري شدیدتري میان آنها رخ 
داد و برادران عبدولي طبق ادعاي انصاري به سراغ 
او رفتند و حسابي از خجالتش درآمدند! موضوعات 
تأیید نشده دیگري هم در این زمینه رسانه اي شد، 
مبني بر اینکه برادران انصاري هم  بیرون از سالن 
کشتي منتظر برادران عبدولي ماندند تا برای تلافي 
با آنها درگیر شوند. نکته اینکه کرامت و سامان فقط 
به خاطر مشارکت در درگیري با انصاري محروم و 
جریمه نقدي نشده  اند بلکه خود این دو کشتي گیر 
هم در جریان مبارزه با رقبایشان هرکدام پرخاشگري 

و درگیري هاي عجیب و غریبی داشتند که در نهایت 
منجر به ناکامي هر سه برادر شد. حالا هم که هر 
سه محروم شده  اند و باید از کشتي براي چندماهي 
فاصله بگیرند. اما در این میان به نظر نمي رسد 
آنها اعتراضي هم به رأي صادر شده داشته باشند؛ 
چون روز گذشته بعد از اعلام خبر محرومیت، سعید 
عبدولي با گفتن اینکه رأي را مي پذیرد و اعتراضي 
ندارد، به ماجرا پایان داد. او به «تسنیم» گفت: 
«رأي کمیته انضباطي فدراسیون کشتي را مي پذیرم 
و تابع تصمیمات هستم. از جامعه کشتي و مردم 
ایران بابت اتفاق و درگیري در انتخابي تیم ملي 
عذرخواهي مي کنم. من یک کشتي گیر هستم و 
بالطبع باید تابع تصمیمات کادر فني باشم. به رأي 
صادره از سوي کمیته انضباطي احترام مي گذارم و 
امیدوارم در آینده بتوانم بار دیگر صاحب دوبنده 
تیم ملي شوم. کشتي ورزش سنگیني است و در 
مسابقه انتخابي فشار زیادي روي کشتي گیر است و 
در مسابقه من هم یک مشکل پیش آمد و  از این 
بابت عذرخواهي مي کنم». عبدولي با اشاره به 
اینکه امسال شانس حضور در بازي هاي آسیایي را از 
دست داده است، گفت: «براي ملي پوشان کشورمان 
در این رقابت ها آرزوي موفقیت دارم». آراي کمیته 

انضباطي کشتي به  شرح زیر است:
۱- آقاي سعید عبدولي به یک سال محرومیت 
(شش ماه قطعي و شش ماه تعلیقي) به همراه 

۲۵میلیون ریال جریمه نقدي.
۲- آقاي کرامت عبدولي به یک سال محرومیت 
(شش ماه قطعي و شش ماه تعلیقي) به همراه ۵۰ 

میلیون ریال جریمه نقدي.
۳- آقاي ارشک محبي شش ماه محرومیت 

قطعي.
۴- آقاي مهدي شربي نیازي سه ماه محرومیت 

قطعي.
۵- آقاي سامان عبدولي شش ماه محرومیت 

(سه ماه قطعي و سه ماه تعلیقي).
۶- آقاي عادل بالي تبار، مربي استان مازندران 
(به دلیل دریافت کارت قرمز) شش ماه محرومیت 

قطعي.
۷- آقاي گیوي، مربي استان فارس شش ماه 

محرومیت قطعي.
ضمنا کمیته انضباطي رأي خود را در مورد آقاي 
ایمان انصاري با توجه به ضیق وقت جلسه مربوطه، 
پس از بررسي در جلسه هفته آینده اعلام مي کند. 
آراي صادره که با توجه به حواشي ایجادشده و 
بعضی سوابق پیشین نامبردگان در کمیته انضباطي 
اعلام شده است، طبق ضوابط در کمیته استیناف 
فدراسیون کشتي قابل تجدیدنظرخواهي است. 
همچنین یداالله محبي، حسن یزداني و محمدعلي 

گرایي سه کشتي گیري اند که تشویق شدند.

استقلال و پرسپولیس چگونه در آسیا به هم می رسند

فوتبال ایران در 
انتظار ۵ داربی

عبدولی ها، نقره داغ شدند


